
«TableStart:SzablonAktyKierowania» 

ZARZĄDZENIE Nr 758/2019 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 09.04.2019 r. 
«TableEnd:SzablonAktyKierowania» 

w sprawie zatwierdzenia wyników otwartego konkursu ofert dotyczącego realizacji  
w roku 2019 zadania publicznego w sferze kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury  
i dziedzictwa narodowego pn. „Wzbogacenie oferty kulturalnej miasta – wydarzenia 
kulturalne i artystyczne” w dziedzinie: edukacja kulturowa 
 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 221 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
 z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2245, 2354, 2500, z 2019 r. poz. 303, 326, 534), 
§ 5 ust. 2 Regulaminu przeprowadzania otwartych konkursów ofert w Gminie Miejskiej Kraków stanowiącego 
załącznik do zarządzenia nr 21/2018 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 5 stycznia 2018 r., zarządza się,  
co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się wyniki otwartego konkursu ofert, dotyczącego realizacji  

w roku 2019 zadania publicznego w sferze kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury  
i dziedzictwa narodowego pn. „Wzbogacenie oferty kulturalnej miasta – wydarzenia kulturalne 
i artystyczne” w dziedzinie: edukacja kulturowa, zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 3  
do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. 1 Wykaz ofert, którym została przyznana dotacja stanowi załącznik nr 1  

do zarządzenia. 
2. Wykaz ofert spełniających wymogi formalne, które nie otrzymały dotacji stanowi 

załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
3. Wykaz ofert, które nie spełniły wymogów formalnych stanowi załącznik nr 3  

do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 3. Środki finansowe w kwocie ogółem 979 000 zł (słownie: dziewięćset siedemdziesiąt 

dziewięć tysięcy złotych) na realizację wydatków, o których mowa w załączniku nr 1  
do niniejszego zarządzenia zostały ujęte w planie finansowym Urzędu Miasta Krakowa na rok 
2019, Dz. 921, Rozdz. 92105, § 2360, zad. KD/WDK/02, Wspieranie działalności kulturalnej 
 i artystycznej/ Zlecanie realizacji zadań publicznych w dziedzinie kultury, sztuki, ochrony dóbr 
kultury i dziedzictwa narodowego, GWSMK. 

 
§ 4. 1 Akceptacja wyników otwartego konkursu ofert nie jest równoznaczna  

z zaciągnięciem zobowiązania finansowego.  
2. Niniejsze zarządzenie nie stanowi podstawy do roszczeń podmiotów wymienionych  

w załącznikach do niniejszego zarządzenia wobec Gminy Miejskiej Kraków.  
3. Do podpisania umowy i ewentualnych aneksów dotyczących realizacji zadania  

w ramach przyznanej dotacji, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, 
upoważnia się Katarzynę Olesiak – Dyrektora Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego,  
a w razie nieobecności Katarzyny Olesiak – Magdalenę Doksę-Tverberg – Zastępcę Dyrektora 
Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego. 

4. Do określenia szczegółowego zakresu dotacji przyznanych zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszego zarządzenia, upoważnia się Katarzynę Olesiak – Dyrektora Wydziału Kultury  



i Dziedzictwa Narodowego, a w razie nieobecności Katarzyny Olesiak – Magdalenę Doksę-
Tverberg – Zastępcę Dyrektora Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego.  

 
§ 5. Wyniki otwartego konkursu ofert, o których mowa w paragrafie 1 zamieszcza się: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Krakowa;  
2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Krakowa lub MJO 

oraz udostępnia się je w: 
3) miejskim portalu dla organizacji pozarządowych www.ngo.krakow.pl;  
4) Systemie Informatycznym NAWIKUS, w portalu: www.nawikus.krakow.pl. 

 
§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego. 
 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

  



Załącznik nr 1 
do zarządzenia Nr 758/2019 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 09.04.2019 r. 

 
 

 
Wykaz ofert, którym przyznano dotację na realizację w roku 2019 zadania publicznego  

w sferze kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego  
pt. „Wzbogacenie oferty kulturalnej miasta - wydarzenia kulturalne i artystyczne”  

w dziedzinie: edukacja kulturowa 
 

Lp. Sygnatura akt Tytuł zadania Nazwa oferenta 

Liczba 
punktów 

(40-50) 

Kwota 
dotacji  

1. KD-04.524.13.2.2019 
Rozmowy bez tajemnic - 

tematy niezatapialne 
Fundacja  

„SCENY ATA” 
40 12 000 zł 

2. KD-04.524.13.3.2019 

Kod Krakowa - kampania 
edukacyjna, oparta o grę 
planszową i internetową 

platformę wiedzy 

Bookowy Dom 42 100 000 zł 

3. KD-04.524.13.6.2019 
Fair Play Dance Camp: 

Dance Battle  
to the Beatbox 

Fundacja  
Fair Play Crew 

40 100 000 zł 

4. KD-04.524.13.9.2019 
Catch The Flava  

Open Day 
Stowarzyszenie  
Catch The Flava 

41 60 000 zł 

5. KD-04.524.13.10.2019 Cudowna Moc Bukietów Instytut Dziedzictwa 41 25 000 zł 

6. KD-04.524.13.12.2019 

„70 wersów Nowej Huty” 
- hip hopowe obchody 
Jubileuszu 70 - lecia 

Nowej Huty 

Stowarzyszenie 
„Zajawka” 

40 15 000 zł 



Lp. Sygnatura akt Tytuł zadania Nazwa oferenta 

Liczba 
punktów 

(40-50) 

Kwota 
dotacji  

7. KD-04.524.13.16.2019 
Gra architektoniczna na 

70-lecie Nowej Huty 

Stowarzyszenie 
Kulturalno-

Turystyczne Viator 
40 10 000 zł 

8. KD-04.524.13.17.2019 
Gorset bronowicki. 

Etnografia, archiwalia, 
inspiracje 

Towarzystwo 
Przyjaciół Bronowic 

40 25 000 zł 

9. KD-04.524.13.19.2019 
XVIII Podgórskie Dni 

Otwartych Drzwi 
Stowarzyszenie 
PODGORZE.PL 

43 12 000 zł 

10. KD-04.524.13.20.2019 

Made in 
Podgórze/Zrobione  

w Podgórzu - wystawa 
plenerowa 1 września- 
1 października 2019 

Stowarzyszenie 
PODGORZE.PL 

43 10 000 zł 

11. KD-04.524.13.24.2019 Zobacz jak mówisz 
Fundacja Ukryte 

Skrzydła 
41 40 000 zł 

12. KD-04.524.13.26.2019 
SIŁA MIŁOŚCI.  

Koncert Pamięci Ofiar 
Obozu w Ravensbrück 

Stowarzyszenie 
Prawy Brzeg 

42 35 000 zł 

13. KD-04.524.13.28.2019 
Podwórka żyją 
Wyspiańskim! 

Fundacja Wszyscy 
Obecni 

40 30 000 zł 

14. KD-04.524.13.30.2019 Lokalny-kulturalny 
Fundacja Sztuki 

Nowej ZNACZY SIĘ 
45 30 000 zł 



Lp. Sygnatura akt Tytuł zadania Nazwa oferenta 

Liczba 
punktów 

(40-50) 

Kwota 
dotacji  

15. KD-04.524.13.31.2019 
III edycja Festiwalu 
Otwarte Mieszkania  

w Krakowie 

Stowarzyszenie 
Otwarte Mieszkania 

43 30 000 zł 

16. KD-04.524.13.37.2019 
Widziane z okna. 

Wyspiański - obraz 
przepływającego świata. 

AYA Found 40 50 000 zł 

17. KD-04.524.13.38.2019 Weźże # Chodźże  
Fundacja Nauka  

i Kultura 
40 25 000 zł 

18. KD-04.524.13.43.2019 
Otwórz uszy. Tu i teraz. 

Nowa Huta 2019 

Stowarzyszenie 
Spółdzielni 
Muzycznej 

40 20 000 zł 

19. KD-04.524.13.44.2019 
Cudze chwalicie? Nową 

Hutę poznajcie!  

Stowarzyszenie 
Przyjaciół Nowej 

Huty 
41 20 000 zł 

20. KD-04.524.13.45.2019 

Nowohuckie podróże 
Pana Dyni - warsztaty 

oraz opracowanie i 
wydanie materiałów 

edukacyjnych 
dotyczących historii, 

kultury i sztuki 
nowohuckich dzielnic 

Stowarzyszenie 
Przyjaciół Nowej 

Huty 
42 15 000 zł 

21. KD-04.524.13.49.2019 

8. Wodna Masa 
Krytyczna. Warsztaty, 
spotkania, koncerty i 

akcje na Wiśle. 

CSW WIEWIÓRKA 44 35 000 zł 



Lp. Sygnatura akt Tytuł zadania Nazwa oferenta 

Liczba 
punktów 

(40-50) 

Kwota 
dotacji  

22. KD-04.524.13.51.2019 

Gotowanie na ekranie - 
Kraków Europejską 

Stolicą Kultury 
Gastronomicznej  

Fundacja Promocji 
Kultury Artystycznej, 

Filmowej  
i Audiowizualnej 
Etiuda&Anima 

42 40 000 zł 

23. KD-04.524.13.54.2019 
XXIII Międzynarodowa 
Letnia Akademia Jazzu 

Stowarzyszenie 
Artystyczno-
Edukacyjne  

„Jazzowy Kraków” 

47 30 000 zł 

24. KD-04.524.13.56.2019 Historia jednego obrazu 
Fundacja 

Laboratorium Sztuki 
42 40 000 zł 

25. KD-04.524.13.57.2019 Obraz w pigułce 
Fundacja Obraz  

w pigułce 
40 60 000 zł 

26. KD-04.524.13.59.2019 

Re-Generacje: twórcze 
warsztaty 

międzypokoleniowe  
dla Krakowian 

Fundacja Miasto 
Literatury 

46 25 000 zł 

27. KD-04.524.13.64.2019 
Galeria Baszta - sztuka w 

ruinach 

Stowarzyszenie na 
Rzecz Dworku 

Białoprądnickiego 
40 20 000 zł  

28. KD-04.524.13.65.2019 
„Obrus/Obraz 
Krakowian” 

Fundacja Od Kultury 41 25 000 zł 

29. KD-04.524.13.66.2019 

Odkryj w sobie designera 
- cykl warsztatów 

rzemieślniczych dla 
mieszkańców Krakowa 

Stowarzyszenie 
Wytwórnia 

40 40 000 zł 

   Ogółem: 979 000 zł 

  



Załącznik nr 2  
do zarządzenia Nr 758/2019 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 09.04.2019 r. 

 
 
 

Wykaz ofert spełniających wymogi formalne, którym nie przyznano dotacji  
na realizację w roku 2019 zadania publicznego  sferze kultury, sztuki, ochrony dóbr 

kultury i dziedzictwa narodowego pt. „Wzbogacenie oferty kulturalnej miasta - 
wydarzenia kulturalne i artystyczne” w dziedzinie: edukacja kulturowa,  

gdyż uzyskały mniej niż 40 punktów. 
 

Lp. Sygnatura akt Tytuł zadania Nazwa oferenta 
Liczba 

punktów 

1. KD-04.524.13.1.2019 

Album 2 płyt dvd z 
realizacjami scenicznymi 

„Theatrum Mundi” w 
reżyserii Anny 

Osławskiej 

Teatralne Centrum 
Wartości i Pojednania 

„Theatrum Mundi” 
 im. Mieczysława 

Kotlarczyka 

29 

2. KD-04.524.13.5.2019 Wolna Galeria  
Towarzystwo Ratowania 
Kultury w Nowej Hucie 

30 

3. KD-04.524.13.14.2019 

Warsztaty Chóralne 2019 
- „W muzycznym 
świecie renesansu  

i baroku”. 

Stowarzyszenie im. 
Janusza Korczaka 

28 

4. KD-04.524.13.18.2019 

KRAKOWSKI SALON 
TAŃCA - cykl spotkań 

edukacyjno-
artystycznych wokół 

tanecznego dziedzictwa 
Krakowa 

Fundacja na Rzecz 
Rozpowszechniania  
i Promocji Tańców 

Historycznych i Kultury 
Dworskiej „Ardente Sole” 

35 

5. KD-04.524.13.21.2019 
Podgórskim targiem czyli 

pietruszkowe smaki 
Stowarzyszenie 
PODGORZE.PL 

34 

6. KD-04.524.13.22.2019 
Żydowski Kraków – 

powojenna emigracja. 
Fundacja POLANIA 32 

7. KD-04.524.13.27.2019 

Przestrzenie 
międzykulturowe 

tradycyjnej piosenki  
i pieśni polskiej 

Fundacja Dwie Galicje 22 



Lp. Sygnatura akt Tytuł zadania Nazwa oferenta 
Liczba 

punktów 

8. KD-04.524.13.33.2019 

Wzbogacenie oferty 
kulturalnej miasta – 

wydarzenia kulturalne i 
artystyczne: „Śladami 

trzech wojen” 

Małopolskie 
Stowarzyszenie 

Miłośników Historii 
„Rawelin” 

30 

9. KD-04.524.13.34.2019 
Kobieta ikona kultury. 

Odsłona II. Anioł i Baba 
Stowarzyszenie „Na Rzecz 

Rozwoju” 
34 

10. KD-04.524.13.35.2019 
Odkryj Nową Hutę na 

Nowo! 

Fundacja Samorządu 
Studentów Politechniki 

Krakowskiej 
38 

11. KD-04.524.13.36.2019 

Festiwal Gołąbków 
Krakowskich. Tradycje 
kulinarne Krakowa jako 

„Europejskiej Stolicy 
Kultury 

Gastronomicznej” 

Fundacja Eurointegracja 27 

12. KD-04.524.13.39.2019 Z preclem i książką  Fundacja Nauka i Kultura 32 

13. KD-04.524.13.40.2019 Z Dziejami pod rękę Fundacja Nauka i Kultura 34 

14. KD-04.524.13.46.2019 
Imladris: XVIII 

Krakowski Weekend  
z Fantastyką 

Fundacja „Historia Vita” 34 

15. KD-04.524.13.50.2019 

Wydarzenie artystyczno-
edukacyjne 

„WYZWOLENIE – 
Zbylut Grzywacz in 

memoriam '89” 

Fundacja  
ART in ACTION 

34 

16. KD-04.524.13.52.2019 
Festiwal KreAktywny 

Kraków  
Fundacja Miasto Kobiet 30 

17. KD-04.524.13.53.2019 
Międzypokoleniowa 

Akademia Muzyczna -  
2 edycja 

Stowarzyszenie Polskich 
Muzyków Kameralistów 

34 



Lp. Sygnatura akt Tytuł zadania Nazwa oferenta 
Liczba 

punktów 

18. KD-04.524.13.55.2019 Sztuka w interakcji. 
Fundacja Laboratorium 

Sztuki 
30 

19. KD-04.524.13.62.2019 

Bal Nowohucian - 
działania uświetniające 

jubileusz 70-lecia Nowej 
Huty 

Fundacja Faktor Kultura 33 

20. KD-04.524.13.63.2019 Niepodległa w sztuce 
Stowarzyszenie Inicjatyw 

Społecznych LEGE 
ARTIS 

28 

  



Załącznik nr 3  
do zarządzenia Nr 758/2019 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 09.04.2019 r. 

 
Wykaz ofert niespełniających wymogów formalnych w otwartym konkursie ofert na 
realizację w roku 2019 zadania publicznego w sferze kultury, sztuki, ochrony dóbr 

kultury i dziedzictwa narodowego „Wzbogacenie oferty kulturalnej miasta - wydarzenia 
kulturalne i artystyczne” w dziedzinie: edukacja kulturowa 

 

L.p Sygnatura akt Tytuł zadania Oferent 
Ocena oferty pod 

względem formalnym 

1. KD-04.524.13.4.2019 

Wydanie autorskiej płyty 
„OLA MAURER 

SYMFONICZNIE -  
w hołdzie Miastu K” 

Aleksandry Maurer - artystki 
Piwnicy Pod Baranami z jej 
nigdy nie publikowanymi 

piosenkami w oryginalnych 
aranżacjach z udziałem 

artystów Kabaretu Piwnica 
pod Baranami oraz orkiestrą 

symfoniczną w nowych 
oryginalnych aranżacjach 

FUNDACJA 
JEWRNALISM 

Oferta nie spełnia wymagań 
formalnych konkursu w 
zakresie kryterium 6. W ocenie 
komisji oferta nie dotyczy 
zadania z zakresu edukacji 
kulturowej. 

2. KD-04.524.13.7.2019 

Otwarty konkurs ofert na 
realizację w roku 2018 

zadania publicznego Gminy 
Miejskiej Kraków w  sferze 

kultury, sztuki, ochrony dóbr 
kultury i dziedzictwa 

narodowego pt. 
„Wzbogacenie oferty  
kulturalnej miasta - 

wydarzenia kulturalne i 
artystyczne” 

V Przegląd Altowiolowy  
im. Tadeusza Goneta 

Polskie 
Towarzystwo 
Altowiolowe 

Oferta nie spełnia wymagań 
formalnych konkursu w 
zakresie kryterium 6. W ocenie 
komisji oferta nie dotyczy 
zadania z zakresu edukacji 
kulturowej. 

3. KD-04.524.13.8.2019 Baśniowe Melodie 
Fundacja Bielecki 

Art 

Oferta nie spełnia wymagań 
formalnych konkursu w 
zakresie kryterium 6. W ocenie 
komisji oferta nie dotyczy 
zadania z zakresu edukacji 
kulturowej. 



L.p Sygnatura akt Tytuł zadania Oferent 
Ocena oferty pod 

względem formalnym 

4. KD-04.524.13.11.2019 
Obchody 225 rocznicy 

Insurekcji Kościuszkowskiej  
w Krakowie   

Komitet Kopca 
Kościuszki  
w Krakowie   

Oferta nie spełnia wymagań 
formalnych konkursu w 
zakresie kryterium 7. Brak 
wymaganego podpisu drugiego 
członka zarządu. 

5. KD-04.524.13.13.2019 
II Festiwal i Przegląd 

Pianistyczny Józef Hofmann 
in memoriam 

Fundacja im. św. 
Cecylii 

Oferta nie spełnia wymagań 
formalnych konkursu w 
zakresie kryterium 6. W ocenie 
komisji oferta nie dotyczy 
zadania z zakresu edukacji 
kulturowej. 

6. KD-04.524.13.15.2019 
OTWARTA TWIERDZA. 
MUZEUM TWIERDZY 

KRAKÓW. 

Fundacja Aktywnej 
Ochrony Zabytków 

i Dziedzictwa 
Kulturowego 

JANUS 

Oferta nie spełnia wymagań 
formalnych konkursu w 
zakresie kryterium 5, podmiot 
nieuprawniony  - oferta złożona 
przez podmiot 
niezarejestrowany w 
Krajowym Rejestrze Sądowym 
(Fundacja Aktywnej Ochrony 
Zabytków i Dziedzictwa 
Kulturowego JANUS). Pod 
podanym w ofercie numerem 
KRS: 0000182791 jest 
zarejestrowana „Fundacja 
Aktywnej Ochrony  Zabytków 
Techniki i Dziedzictwa 
Kulturowego Janus. 

7. KD-04.524.13.23.2019 

Jubileusz 25-lecia 
Stypendium Twórczego 

Miasta Krakowa podczas 
festiwalu  

5. Małopolskiej Akademii 
Talentów 

Stowarzyszenie 
Artystyczne ,,Porta 

Musicae” 

Oferta nie spełnia wymagań 
formalnych konkursu w 
zakresie kryterium 6. W ocenie 
komisji oferta nie dotyczy 
zadania z zakresu edukacji 
kulturowej . 

8. KD-04.524.13.25.2019   Formy i liczby  IV  

Stowarzyszenie 
Przyjaciół 

Akademii Sztuk 
Pięknych  

w Krakowie 

Oferta nie spełnia wymagań 
formalnych konkursu w 
zakresie kryterium 7 – brak 
wymaganego podpisu drugiego 
członka zarządu (Skarbnika). 



L.p Sygnatura akt Tytuł zadania Oferent 
Ocena oferty pod 

względem formalnym 

9. KD-04.524.13.29.2019 

XI Edycja 
Międzynarodowego 
Festiwalu Piosenki 

Francuskiej o Grand Prix 
Edith Piaf 2019 

Towarzystwo 
Przyjaźni Polsko 

Francuskiej oddział 
Małopolski  

Oferta nie spełnia wymagań 
formalnych konkursu w 
zakresie kryterium 6. W ocenie 
komisji oferta nie dotyczy 
zadania z zakresu edukacji 
kulturowej. 

10. KD-04.524.13.32.2019 
DZIEŃ ROMSKI -

SPOTKANIE ZE SZTUKĄ 

Towarzystwo 
Krzewienia Kultury 

I Tradycji 
Romskiej „Kałe 

Jakha” 

Oferta nie spełnia wymagań 
formalnych konkursu w 
zakresie kryterium 1 – oferta w 
wersji papierowej wpłynęła do 
Wydziału Kultury i 
Dziedzictwa Narodowego w 
dniu 11 stycznia 2019 r., po 
terminie składania ofert, 
określonym w ogłoszeniu 
konkursowym. 

11. KD-04.524.13.41.2019 
IV Ogólnopolski Konkurs 
Skrzypcowy im. Eugenii 

Umińskiej 

Fundacja Akademii 
Muzycznej w 

Krakowie 

Oferta nie spełnia wymagań 
formalnych konkursu w 
zakresie kryterium 6. W ocenie 
komisji oferta nie dotyczy 
zadania z zakresu edukacji 
kulturowej. 

12. KD-04.524.13.42.2019 

Piłkarskie kluby Krakowa w 
najwyższych rozgrywkach 

piłki nożnej. Prawo - 
organizacja - historia 

Koło Naukowe 
Prawnej Ochrony 

Dóbr Kultury 
Towarzystwa 

Biblioteki 
Słuchaczów Prawa 

Uniwersytetu 
Jagiellońskiego w 

Krakowie 

Oferta nie spełnia wymagań 
formalnych konkursu w 
zakresie kryterium 5 - złożona 
przed podmiot nieuprawniony. 

13. KD-04.524.13.47.2019 

Krakowskie smaki. 
Organizacja wydarzeń 

kulturalnych w obszarze 
„Kraków Europejską Stolicą 
Kultury Gastronomicznej”. 

RH Plus - Izba 
Gospodarcza 

Oferta nie spełnia wymagań 
formalnych konkursu w 
zakresie kryterium 5 - złożona 
przed podmiot nieuprawniony. 

14. KD-04.524.13.48.2019 
Przez żołądek do kultury. 

Akademia kulinarna. 
RH Plus - Izba 
Gospodarcza 

Oferta nie spełnia wymagań 
formalnych konkursu w 
zakresie kryterium 5 - złożona 
przed podmiot nieuprawniony. 



L.p Sygnatura akt Tytuł zadania Oferent 
Ocena oferty pod 

względem formalnym 

15. KD-04.524.13.58.2019 

Otwarty konkurs ofert w 
zakresie kultury, sztuki, 
ochrony dóbr kultury i 

dziedzictwa narodowego pn. 
Wzbogacenie oferty 
kulturalnej miasta -

wydarzenia kulturalne i 
artystyczne. Wzbogacenie 
oferty kulturalnej miasta -
wydarzenia kulturalne i 
artystyczne: edukacja 

kulturowa 

TA Fundacja 

Oferta nie spełnia wymagań 
formalnych konkursu  
w zakresie kryterium 6.  
W ocenie komisji oferta nie 
dotyczy zadania z zakresu 
edukacji kulturowej. 

16. KD-04.524.13.60.2019 
O!TO Kraków- odkryj swoje 

miasto z NIEMAPĄ 

Fundacja Promocji 
Jakości  

w Architekturze i 
Architekturze 
Wnętrz Piękna 

Polska 

Oferta nie spełnia wymagań 
formalnych konkursu w 
zakresie kryterium 5, oferta 
złożona przed podmiot 
nieuprawniony - podmiot nie 
określił działalności odpłatnej  
i nieodpłatnej pożytku 
publicznego. 

17. KD-04.524.13.61.2019 
Warsztaty Krakowskie - 
edukacja projektowa dla 

Krakowa 

Fundacja Promocji 
Jakości  

w Architekturze i 
Architekturze 
Wnętrz Piękna 

Polska 

Oferta nie spełnia wymagań 
formalnych konkursu w 
zakresie kryterium 5, oferta 
złożona przed podmiot 
nieuprawniony - podmiot nie 
określił działalności odpłatnej  
i nieodpłatnej pożytku 
publicznego. 

 

 


